

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
PEKERJAAN PENGADAAN JASA BENCHMARKING PELATIHAN AKADEMI TALENTA ASN
TAHUN 2024**

NO.	Uraian Pekerjaan	Satuan	Vol	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Total (Rp)
1	Paket Tour Leader				
	1. Tiket Pesawat Udara untuk Tour Leader PP : (2 orang) (Termasuk Airport Tax)	orang/tiket	2	4.369.000	8.738.000
	2. Biaya Jasa Layanan Tour Leader dan Tour Guide Pendamping Kegiatan	paket	1	15.338.000	15.338.000
	Jumlah				24.076.000
2	Transportasi 40 orang Peserta, 5 Penyelenggara orang, dan 2 orang Tour Leader pada keberangkatan Benchmarking				
	1. Sewa Bus ke Bandara Soekarno-Hatta	unit	1	3.400.000	3.400.000
	2. Sewa Mobil Box ke Bandara Soekarno Hatta dan Porter di Bandara	unit	1	700.000	700.000
	Jumlah				4.100.000
3	Akomodasi 40 orang Peserta, 5 Penyelenggara orang, dan 2 orang Tour Leader pada pelaksanaan Benchmarking Hotel : (47 orang x 2 malam)				
	a. Single Bed Penyelenggara (2 kamar x 2 malam)	kamar/malam	4	1.600.000	6.400.000
	b. Twin bed untuk 3 Penyelenggara dan 2 Tour Leader (3 kamar x 2 malam)	orang/malam	6	1.200.000	7.200.000
	c. Twin bed Peserta (20 kamar x 2 malam)	orang/malam	40	1.200.000	48.000.000
	Jumlah				61.600.000
4	Tiba di Kuala Lumpur - Malaysia, pelaksanaan kunjungan substansi hari 1				
	1. Jamuan makan pagi di Bandara Internasional Kuala Lumpur (47 pax X 1 Paket)	paket	1	7.050.000	7.050.000
	2. Sewa Bus Besar dari Bandara Internasional Kuala Lumpur	unit	1	3.160.000	3.160.000
	3. Sewa Mobil Box dan Porter di Bandara Internasional Kuala Lumpur	unit	1	1.396.000	1.396.000
	4. Sewa Kendaraan Penumpang Kecil	unit	1	2.043.000	2.043.000
	5. Kudapan Pada Saat Kunjungan ke KBRI (57 pax X 1 Paket)	paket	1	4.275.000	4.275.000
	6. Jamuan makan siang di Restoran Kuala Lumpur Malaysia (49 pax X 1 Paket)	paket	1	7.350.000	7.350.000
	7. Makan Malam 49 pax X 1 Paket	paket	1	7.350.000	7.350.000
	Jumlah				32.624.000
5	Pelaksanaan kunjungan substansi hari 2				
	1. Sewa Bus Medium	unit	2	2.500.000	5.000.000
	2. Sewa Kendaraan Penumpang Kecil	unit	1	2.043.000	2.043.000
	3. Kudapan Pada Saat Kunjungan ke Malaysia Administrative Modernization and Management Planning Unit (MAMPU) (57 pax X 1 Paket)	paket	1	4.275.000	4.275.000
	4. Jamuan Makan Siang setelah Kunjungan dari MAMPU (49 pax X 1 Paket)	paket	1	7.350.000	7.350.000
	5. Kudapan Pada Saat Kunjungan ke Hospital Sultan Abdul Aziz Shah (HSAAS) Universiti Putera Malaysia (24 pax X 1 Paket)	paket	1	2.175.000	2.175.000
	6. Kudapan Sore Saat Kunjungan di Lokus Universiti Putera Malaysia (23 pax X 1 Paket)	paket	1	2.100.000	2.100.000
	7. Makan Malam 49 pax X 1 Paket	paket	1	7.350.000	7.350.000
	8. Kudapan rapat	paket	1	3.675.000	3.675.000
	9. Kudapan rapat	paket	1	1.630.000	1.630.000
10. Sewa Ruang Rapat di Hotel	hari	1		35.598.000	
	Jumlah				35.598.000

Pelaksanaan Observasi Budaya Lokal					
6	1. Sewa Bus Besar	unit	1	3.160.000	3.160.000
	2. Tiket masuk ke lokus observasi budaya lokal	orang	49	300.000	14.700.000
	3. Kudapan Sore Saat Cultural Visit (49 pax X 1 Paket)	paket	1	3.920.000	3.920.000
	Jumlah				21.780.000
Kepulangan Benchmarking (hari ke-3)					
7	1. Mobil Box dan Porter di Bandara Internasional Kuala Lumpur	paket	1	1.396.000	1.396.000
	2. Sewa Kendaraan Penumpang Kecil	paket	1	2.043.000	2.043.000
	3. Jamuan Makan Siang di restaurant (47 pax X 1 Paket)	paket	1	7.350.000	7.350.000
Menuju Kampus PPLPN - LAN Pejompongan					
7	1. Bus Dari Bandara Soetta ke Kampus ASN Corporate University Pejompongan	unit	1	3.400.000	3.400.000
	2. Sewa Mobil Box dari Bandara Soekarno Hatta Menuju Kampus ASN Corporate University dan Porter di Bandara	unit	1	700.000	700.000
	Jumlah				14.889.000
8 Perengkapan Benchmarking (Peserta dan Penyelenggara)					
8	a. Travel Insurance	paket	47	151.000	7.097.000
	b. Plakat Eksklusif	buah	4	650.000	2.600.000
	c. Airport Handling	paket	1	7.050.000	7.050.000
	Jumlah				16.747.000
	JUMLAH TOTAL				211.414.000
	jasa penyedia (10%)				21.141.400
	PPn (11%)				25.581.094
	Jumlah Harga				258.136.494

Terbilang : Dua ratus lima puluh delapan juta seratus tiga puluh enam ribu empat ratus Sembilan puluh empat rupiah

Harga tersebut telah memperhitungkan pajak - pajak.

Jakarta, 19 Juni 2024

Pejabat Pembuat Komitmen Satker 450417 LAN
Jakarta untuk Deputi Bidang Penyelenggaraan
Pengembangan Kompetensi,



ab | 2024.10.08 08:51